COMUNE DI CREMA

PROVINCIA DI CREMONA

CONVENZIONE PER ORGANIZZAZIONE "VIII^ MARATONINA CITTA' DI CREMA"

Tra

IL COMUNE DI CREMA (00111540191 C.F. 91035680197 IP.VA 00111540191) con sede in Crema P.zza Duomo 25, rappresentato dal Dirigente Dr. Angelo Stanghellini

е

L'ASD BIKE & RUN con sede a Crema (CR) in via Gramsci 9/a (C.F./P.I. 01396120196), rappresentata dal legale rappresentante Elena Ginelli, nata a Crema il 10 ottobre 1970 c.f. GNLLNE70R48D142X

premesso

- che l'ASD BIKE & RUN organizza per domenica 16 novembre p.v. la VIII^ edizione della manifestazione sportiva "MARATONINA CITTA' DI CREMA", gara ufficiale di 21,097 km con percorso omologato dalla Federazione Italiana di Atletica Leggera (FIDAL) e valida come "gara regionale di corsa su strada di mezza maratona" e "Prova unica di Campionato Provinciale di Mezza Maratona" e inoltre sarà affiancata da una corsa nonzcompetitiva di 10 Km denominata "5° MARIANTEN";
- che il Comune di Crema riconosce l'alto valore sociale e sportivo della ormai tradizionale manifestazione che si configura come uno dei principali eventi sportivi annuali della città di Crema;
- che per poter realizzare tale manifestazione l'ASD BIKE & RUN ha bisogno di un supporto organizzativo dettagliato nella comunicazione inviata il 27 maggio u.s. (prot. 13693 del 27 Maggio 2014)
- che con delibera G.C. n° del è stata approvata la presente convenzione

tutto ciò premesso si conviene e si stipula quanto segue:

- 1) I'ASD BIKE & RUN organizza per il 16 novembre p.v. la VIII^ edizione della "MARATONINA CITTA' DI CREMA" e della "V^ MARIANTEN":
- 2) Il Comune di Crema garantisce il sostegno organizzativo al manifestazione tramite:
 - a) predisposizione ordinanza di chiusura totale al traffico delle vie interessate alla manifestazione;
 - b) autorizzazione utilizzo esclusivo di piazza Garibaldi dalle ore 5.00 alle ore 15.00 di domenica 16/11 p.v.;
 - c) utilizzo della palestra del Liceo in via Palmieri dalle ore 13 di sabato 15/11 alle ore 18 di domenica 16/11 per iscrizioni e deposito materiali atleti partecipanti e utilizzo bagni e docce;
 - d) utilizzo transenne a disposizione de Comune;
 - e) riduzione del 50%, in base al Regolamento dell'imposta di affissione per manifesti, locandine e striscioni ;
 - f) assistenza sul percorso da parte della Polizia Locale, secondo disponibilità indicata da Comando;
 - g) richiesta di collaborazione tramite le associazioni di Protezione Civile;
 - h) utilizzo di uno spazio in piazza Garibaldi per promuovere la manifestazione e raccogliere le iscrizioni nelle giornate di sabato 25/10 e domenica 26/10, nonché sabato 8/11 e domenica 9/11.
- 3) Il presente contratto è essenzialmente gratuito, fatto salvo il versamento quale somma pattuita per il rimborso spese organizzative, all'ASD BIKE & RUN di €. 2.000,00 IVA compresa, forfettaria da pagarsi, dietro presentazione di documento fiscale, entro il 30/09/2014

6. Le spese del presente contratto sono a carico del Comune il quale provvederà altresì a propria cura e spese alla eventuale registrazione dell'atto stesso.

Letto, confermato e sottoscritto.

Crema,

IL DIRIGENTE DI SETTORE

(Dr. Angelo Stanghellini)

IL PRESIDENTE BIKE&RUN

(Elena Ginelli)